
Uchwała Nr IX/93/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie:  ustalenia kierunków działania dla Burmistrza Miasta Cieszyna w sprawie  

                   podjęcia działań zmierzających do wydania warunków zabudowy na działkach 

                   1 i 2/2 obręb 32 przy ul Katowickiej w Cieszynie dla sieci Mc Donald's 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142poz.1591 z późn. zm.)- Rada Miejska Cieszyna 

 

postanawia : 

 

 

§ 1 

 

Ustalić dla Burmistrza Miasta Cieszyna kierunki działania zmierzające do wydania decyzji o 

warunkach zabudowy restauracji wraz z infrastrukturą na działkach 1 i 2/2 obręb 32 przy ul. 

Katowickiej w Cieszynie, dla sieci Mc Donald's. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 
 


